



1-75 Shelton St, Covent Garden, London, WC2H 9JQ. UK

Product specification

SKU	Description (coloured means contains allergen)	Overage % (if relevant)	Input mg per Unit	Function	Label Claim mg per serving
800231	Retinol Acetate 325000 iu/g (source of Vitamin A)		1.231	Vitamin	0.1200
800085	Thiamine Hydrochloride (source of Vitamin B1)		0.210	Vitamin	0.1650
800084	Riboflavin (source of Vitamin B2)		0.210	Vitamin	0.2100
800013	Nicotinamide (source of vitamin B3)		2.400	Vitamin	2.4000
800019	Pyridoxine HCL (source of Vitamin B6)		0.255	Vitamin	0.2100
800095	Cyanocobalamin (0.1%) (source of Vitamin B12)		1.250	Vitamin	0.0013
800098	Ascorbic Acid (source of Vitamin C)		12.000	Vitamin	12.0000
800115	Cholecalciferol (0.25%) (source of Vitamin D3)		2.000	Vitamin	0.0050
800114	DL-Alpha Tocopherol (50%) (source of Vitamin E) Synthetic		3.600	Vitamin	1.8000
800059	Folic Acid (source of Vitamin B9)		0.032	Vitamin	0.0300
800395	Ferrous Fumarate (source of Iron)		6.389	Mineral	2.1000
800073	Magnesium Oxide (source of Magnesium)		93.284	Mineral	56.2500
800104	Zinc Oxide (Source of Zinc)		1.867	Mineral	1.5000
800464	Inulin		500.000	Active	750.0000
800738	Spray-Dried Coffee Powder		1,728.000	Active	1,728.0000
-	-		-	-	-

ALLERGEN STATEMENT

In accordance with the Directive 2003/89/EC and Council amending Directive 2000/13/EC and taking into consideration Directive 2005/26/EC, Directive 2006/142/EC of the 22/12/2006, we confirm the following:

Does the product CONTAIN, or is it DERIVED from, or could it be CROSS CONTAMINATED, by any of the following?:

Celery and products thereof	No
Cereals containing gluten and products thereof	No
Crustacean and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Lupins and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	No
Molluscs and products thereof	No
Mustards and products thereof	No
Nuts and products thereof	No
Oats and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphites	No
Wheat and products thereof	No
Comparable to an Allergen for handling/cleaning	No

Although we take every precaution to ensure there is no allergen cross contamination within the product, we would recommend the following statement is placed on the product label:

"This product was manufactured in a facility that also handles ingredients containing gluten, egg, milk, soy, shellfish, fish, mollusc, sulphite and celery."